ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	6 сентября 2018 г.

	№ 17/58

с. Таборы

Об интернет- викторине «Время выбирать» среди молодых и будущих
избирателей

В связи с празднованием 25-летия системы избирательных комиссий Свердловской области, в целях реализации Перечня основных мероприятий Программы «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса на 2017-2019 годы» на  2018 год на территории Таборинского муниципального района, утвержденного решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 8.12.2017 г. № 34/219, Таборинская  районная  территориальная избирательная комиссия   решила:
1. Провести Интернет-викторину «Время выбирать» среди молодых и будущих избирателей (далее – Викторина).
2. Утвердить Положение о Викторине (приложение 1).
3. Утвердить состав комиссии по подведению итогов Викторины (приложение 2).
4. Направить настоящее решение в МОУО Таборинского муниципального района, школы, библиотеки Таборинского муниципального района.
5.  Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
6. Контроль за выполнением плана работы возложить на председателя Комиссии Закревскую Л.М.
	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

[bookmark: _GoBack]